中華民國游泳協會　函

地址：802高雄市苓雅區三多二路84號
承辦人：蔡福駿
電話：07-7218535
傳真：07-7215582
Email：ctsa.sw@swimming.org.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國108年12月25日
發文字號：游正發字第1080000374號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會訂於109年2月6日至2月7日(週四、五)，109年2月8日
至2月9日(週六、日) 假「國立台灣科技大學〈台北市大
安區基隆路四段43號〉」舉辦109年全國北區A、B(1)分齡
游泳錦標賽競賽活動敬請貴單位踴躍組隊參加，請  查
照。

說明：
一、依據中華民國10 8年12月2日臺教體署競(二)字第

10 8 0 0 4 1 4 0 1號。
二、比賽一律採網路報名，競賽規程及相關資料公布本會網站

http://210.59.162.40:6001/, 請自行下載,報名。
三、網路報名日期 北區A 北區B 自108年12月30日起至109年

1月13日,報名截止後,恕不受理任何項目之修正、更改。
四、世界禁藥組織(WADA)公布禁藥清單，請貴單位通知所屬學

校自行至中華奧林匹克委員會網站查詢下載。
五、請務必依競賽規程「選手資格」相關規定報名。

正本：北區邀請函
副本：本會競賽組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)